
ZARZĄDZENIE Nr 6/2012
Kierownika Urzędu -Wójta Gminy Sorkwity

z dnia 31.01.2012 r.

.
w sprawie: dopuszczenia do stosowania w Urzędzie Gminy Sorkwity legalnych programów 

komputerowych oraz wprowadza się Regulamin przestrzegania zasad i procedur korzystania 
z legalnego oprogramowania oraz ochrony własności intelektualnej. 

     Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230)oraz art. 115,116,117,118 ustawy z dnia 4 lutego 
1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631, Nr 94, poz. 
658, Nr 121, poz. 843, z 2007 r. Nr 99, poz. 662, Nr 181, poz. 1293, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241.) 
zarządzam, co następuje: 

§1

     Przyjmuje się do stosowania w Urzędzie Gminy Sorkwity (zwanego dalej „Urzędem”) 
oprogramowanie komputerowe zgodnie z załączonym wykazem stanowiący załącznik nr 1. 

§2

     Wprowadza się w Urzędzie Regulamin przestrzegania zasad i procedur korzystania z 
legalnego oprogramowania oraz ochrony własności intelektualnej stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§3

     Zobowiązuje się pracowników Urzędu do przestrzegania ustaleń i zasad określonych w 
regulaminie. 

§4

     Nie przestrzeganie ustaleń i zasad zawartych w regulaminie, ze względu na obowiązujące 
przepisy prawne, stanowi poważne naruszenie zasad pracy. 

§5

     Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się informatykowi Urzędu. 

§6

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                


